

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	137	137	0	29	36	72	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	224	224	0	32	38	154	0	0	0
из них женщин	31	31	0	14	12	5	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэроколи преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
АТС																								
1	Начальник АТС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия																								
2	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

3	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5А, 6А(5А), 7А(5А), 8А(5А), 9А(5А), 10А(5А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Техник-операционист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Котельная																								
12	Сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
ОТК																								
13	Начальник отдела ОТК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14А, 15А(14А), 16А(14А), 17А(14А), 18А(14А), 19А(14А), 20А(14А), 21А(14А), 22А(14А), 23А(14А)	Мастер контрольный	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Руководство																								
24	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Директор по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Директор технический	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Директор по безопасности и режиму	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бюро информационных технологий																								
30	Начальник бюро информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЦЗЛ																								
31	Начальник ЦЗЛ	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
32	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
33	Инженер-дефектоскопист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Специалист по разрушенному контролю	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Цех № 4 (корпус № 1)																								
35	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
36	Электросварщик на	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да

74	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
75	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Цех № 1 (корпус № 1)																							
76	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Цех № 1 (корпус № 3)																							
77	Фрезеровщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
78	Фрезеровщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
79А, 80А(79А), 81А(79А), 82А(79А)	Сверловщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Цех № 1 (корпус № 2)																							
83	Начальник цеха	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
84	Старший производственный мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
85А, 86А(85А)	Производственный мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
87	Помощник производственного мастера	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
88	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
89	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
90	Оператор базы данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
91	Машинист крана	-	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
92А, 93А(92А)	Слесарь механосборочных работ	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
94	Слесарь механосборочных работ	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
95А, 96А(95А), 97А(95А), 98А(95А), 99А(95А), 100А(95А), 101А(95А)	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
102А, 103А(102А), 104А(102А), 105А(102А), 106А(102А), 107А(102А), 108А(102А), 109А(102А), 110А(102А)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
111А, 112А(111А), 113А(111А), 114А(111А), 115А(111А), 116А(111А), 117А(111А)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да

Цех № 4 (корпус № 2)																									
118	Металлизатор	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
Цех № 6																									
119	Газорезчик	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
Цех № 9 (корпус № 9)																									
120А, 121А(120А), 122А(120А)	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
123А, 124А(123А), 125А(123А)	Слесарь механосборочных работ	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
Цех № 9 (корпус № 3)																									
126А, 127А(126А), 128А(126А)	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
129	Слесарь механосборочных работ	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
Инженерно-технический центр																									
130	Директор ИТЦ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
131	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
132А, 133А(132А), 134А(132А), 135А(132А), 136А(132А)	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Цех № 4 (корпус № 10)																									
137	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Дата составления: 18.02.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главного инженера

(должность)

(подпись)

Каштанов О. В.

(ФИО)

2.03.21

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник экономического отдела

(должность)

(подпись)

Терехина Н. В.

(ФИО)

03.03.2021

(дата)

Начальник БОТ и ТБ

(должность)

(подпись)

Шаварин В. В.

(ФИО)

1.03.2021

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Веденкина А. В.

(ФИО)

05.03.2021

(дата)

Председатель коллектива

(должность)

(подпись)

Сидоренкова С. Ю.

(ФИО)

03.03.2021

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: